REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpS§tina Orahovac/Municipality Rahovec

=

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 3FS

Me daté: 25 -OF .10\

Rahovec

Né bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t€ Kosovés Nr.03/L-O4()‘3
(“Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 59 t& Ligjit Nr.O4/I:-Qf12 té
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 58 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010,

Kryetari i Komunés, merr kété:
AN

VENDIM

I. Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Hartimi i
projekteve té ndryshme”, me Nr. prokurimi: 623.16.047.221 té datés 23.08.2016, n&

pérbérje prej:

1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Ardian Rama, anétar
3. Admirim Durguti, anétar

II. Komisioni ka pér detyré qé t& b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
t€ tenderit.

HOI.  Obligohet komisioni g€ kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV.  Komisioni do t€ fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t&€ pérfundojné né njé afat té arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi




REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovee

e

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 376
Me daté: 25 .0%. LON
Rahovec

NE& baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gaze.ta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 & Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 58 t& Statutit t& Komunés sé Rahovecit 0INr 569/1 i datés 16.12.2010,
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Ndértimi i
rrugéve né qytetin e Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623.16.046.521 té datés
22.08.2016, né pérbérje prej:

1. Sylejman Daka, Kryesues
2. Beqir Hamza, anétar

3. Selami Shterbani, anétar

IL. Komisioni ka pér detyré qé t& béjé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
té tenderit.

III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV.  Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas n&€nshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé€ afat t€ arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1.  Anétarét e komisionit,

2. Drejtoria pér Shérbime Publike
3. Zyra e Prokurimit dhe

4. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit 362
Me daté: _{S.OF. WG

Rahovec

NE bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té€ Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s&¢ Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 58 t& Statutit t&¢ Komunés s& Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010,
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I. Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Ndértimi i
Shkollés Fillore “Mustaf Ibishi” né Kramovik”, me Nr. prokurimi: 623.16.045.511
té datés 11.08.2016, né pérbérje prej:

1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Admirim Durguti, anétar
3. Ardian Rama, anétar

II. Komisioni ka pér detyré qg t€ b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
té tenderit.

III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2. Drejtoria pér Arsim,
3. Zyra e Prokurimit dhe
4. Arkivi
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit / Opstina Orahovac /Municipal Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Mayor Office

Nr.protokolit_"2&6
Me datén: 0. OF 1ol 6

Rahovec

Né& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, nenit 58 t&
Statutit t&¢ Komunés s& Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés , merr
keté:

VENDIM

I. Formohet komisioni pér pérzgjedhjen e vreshtarit mé t&€ miré né Komunén e
Rahovecit pér vitin 2016, né pérbérje :

1. Ilvi Durguti Kryesues
2. Sinan Metkamberi , anétar
3. Ymer Fazliu, anétar

IL. Komisioni ka pér detyré t& bgjé pérzgjedhjen e vreshtarit mé t€ miré q€ ka
treguar sukses né 1éminé e vreshtarisé pér vitin 2016.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe
Zhvillim Rural.

IV. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit .

_ Me Vendim té njoftohen :
1. Anétar té komisionit
2. Drejtoria pér Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural
3. Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit / OpStina Orahovac /Municipal Rahovec

Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Mavor Office

Nr.protokolit 35 6
Me datén: 2 . O AOAL
Rahovec

NE bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, nenit 58 t&
Statutit t&¢ Komunés s& Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés , merr
kéte:

VENDIM
I Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin “ Meremetimi i
laboratorit né Shkollén e Mesme Selajdin Mullabazi — Mici né Rahovec ”
me Nr. prokurimit 623.16.042.536 té datés 25.07.2016, né pérbérje pre;j :
1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Admirim Durguti, anétar

3. Selami Shtérbani, anétar

I1. Komisioni ka pér detyré t€ b&jé ekzaminimin , vlerésimin dhe krahasimin e
ofertave té€ tenderit.

III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin
né fuqi .

IV.  Komisioni do té filloj€ punén menjéheré pas nénshkrimit té kétij Vendimit dhe
punét duhet té pérfundojné né njé afaté té€ arsyeshém .

V. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :

1. Anétar té komisionit
2. Zyra e Prokurimit
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit ﬁf «
Me daté: Zb QF . Lolo

Rahovec

N‘é bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale & Kosoves Nr.03/L-040,
¢ Gaze.ta.zyrtare_: e Republikés s&¢ Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 t& Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokur%mft publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 58 t& Statutit t&¢ Komunés s& Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010,
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Blerja e
instrumentit Gjeodezik” Ritenderim, me Nr. prokurimi: 623.16.006.121 té datés
22.08.2016, né pérbérje prej:

1. Sakip Shala, Kryesues
2. Ali Kryeziu, anétar
3. Kapllan Gashi, anétar

II1. Komisioni ka pér detyré qé t& b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit.

III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV. Komisioni do t& fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t& pérfundojné n& njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn n€ fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétaréte komisionit,
2. DGJKP,

3. Zyra e Prokurimit dhe
4. Arkivi
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Y9l REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA

£

Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovee

r— B —————————

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

i

Nr. protokollit. SS§
Me daté: 92, OB 1o\

Rahovec

Ng bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 té Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 58 t& Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit OINr 569/1 i datés 16.12.2010,
Kryetari i Komunés, merr kété:

II.

II1.

IV.

VENDIM

Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Ndértimi dhe
asfaltimi i rrugés Rahovec-Potoqan i Poshtém”, me Nr. prokurimi: 623.16.041.511
té datés 01.08.2016, né pérbérje prej:

1. Venhar Topalli, Kryesues
2. Fadil Bugari, anétar

3. Selami Shtérbani, anétar

Komisioni ka pér detyré q& t€ bé&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
t& tenderit.

Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

Komisioni do té fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t€ pérfundojné& né& njé afat té arsyeshém.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

N~

Anétarét e komisionit,

Drejtoria pér Shérbime Publikes,
Zyra e Prokurimit dhe

Arkivi




Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit / Opstina Orahovac /Municipal Rahovec

= Kryetari i Komunés — Presednik OpStine — Mavor Office

Nr.protokolit g S5

Me datén: 29 O.a0ok\g
Rahovec

NE€ bazé t€ nenit 13 t€ Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L- 040, nenit 58 t&

Statutit t&¢ Komunés s& Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12. 2010, Kryetari i Komunés , merr
kéte:

VENDIM

L Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave pér projektin “ Ndértimi i
sistemeve té ujésjellésit né Komunén e Rahovecit ” me Nr. prokurimit
623.16.040.521 t& datés 27.07.2016, né pérbérje prej :

1. Sylejman Daka, Kryesues
2. Begir Hamza, anétar

3. Selami Shtérbani, anétar

I1. Komisioni ka pér detyré t&¢ béjé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e
ofertave t& tenderit .

III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin
né fuqi .

IV.  Komisioni do té fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimit dhe
punét duhet t€ pérfundojné né njé afaté té arsyeshém .

V. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :

1. Anétar té komisionit
2. Zyra e Prokurimit
3. Arkivi




E

'
I REPUBLIKAE KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA

Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

\
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit ’35 3
Me daté: _11 O%. 26 &

Rahovec

2

Né baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008™), nenit 59 té Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit p&r
prokurimin publik, nenit 58 t& Statutit t& Komun&s sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010,
Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

L. Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Sinjalizimi
vertikal dhe horizontal i rrugéve né Komunén e Rahovecit”, me Nr. prokurimi:
623.16.043.521 té datés 09.08.2016, né pérbérje prej:

1. Masar Vugiterna, Kryesues
2. Venhar Topalli, anétar
3. Ekrem Bytyqi, anétar

IL. Komisioni ka pér detyré qé t& b&jé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
té tenderit.

III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV.  Komisioni do t& fillojé¢ punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t&€ pé€rfundojné né& nj& afat t€ arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

Anétarét e komisionit,

Drejtoria pér Shérbime Publikes,
Zyra e Prokurimit dhe

Arkivi
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e .
E&Fly| REPUBLIKAE KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO/ REPUBLIC OF KOSOVA

Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit  S5>7 357

Me daté: OZi-CE O CE wlb

Rahovec
Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr. 03/L-040,

(Gazeta Zyrtare e Republlkes s¢ Kosovés Nr.28/2008), nenit 58 t& Statutit t& Komunés s&
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E PALUAJTSHMERIVE

I. Formohet komisioni vlerésues e palua_]tshmerlve, né pérbérje prej:

1. Esat Hoti , Kryesues
2. Xheladin Hamza , anétar

3. Ruzhdi Kabashi- Gjoedet, anétar
II. Komisioni ka pér detyré qé té bgjé vlerésimin e paluajtshmérive né territorin e

Komunés sé Rahovecit vetém me kérkesén e Paléve.

III.  Obligohet komisioni qé vlerésimet ti béj€ n€ ményré profesionale, t€ drejt, t& paanshme
dhe duke u bazuar né legjislacionin né fuqi.

IV.  Komisioni ka pér detyré qé né pérfundim t& ¢do vlerésimi té paluajtshnmérisé t€ hartoi
procesverbal me shkrim.

V. Komisioni do & fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe vendimi
vlen deri né marrjen e njé vendimi tjetér .

VI.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, Drejtoria
pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém dhe Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné.

VII. Pas nénshkrimit ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

Me vendim té njoftohen:

Anétarét e komisionit,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

Drejtoria pér Ekonomi Zhvillim dhe Turizém, dhe
Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné

Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Se———

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 3 6%

Me dat&: AS - OF. Lol

Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008”), nenit 59 té Ligjit Nr.04/L-042 t&
prokurimit publik, nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik, nenit 58 t¢ Statutit t& Komunés s& Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010,
Kryetari i Komunés, merr kéts:

VENDIM

I. Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né& projektin: “Kryerja e
shérbimeve mediale pér Komunén e Rahovecit”, me Nr. prokurimi: 623.16.016.236
té datés 11.08.2016, né pérbérje prej:

1. Admirimi Durguti, Kryesues
2. Saranda Shala, an&tar

3. Selami Shterbani, anétar

II. Komisioni ka pér detyré q& té béjé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
t€ tenderit.

III.  Obligohet komisioni q€ kéto puné ti kryej& duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.

IV.  Komisioni do té fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij vendimi dhe punét
duhet t€ pérfundojné né njé afat t& arsyeshém.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Anétarét e komisionit,
2. Zyra e Prokurimit dhe
3. Arkivi
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit / Op3tina Orahovac /Municipal Rahovec

Krvetari i Komunés — Presednik Opstine — Mavyor Office

Nr.protokolit 34S
Me datén: 11.0% . Loll

Rahovec

NE baze t& nenit 13 t& Ligjit per Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040, nenit 58 t&

Statutit t&¢ Komunés s& Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komunés , merr
kéte:

VENDIM

L. Formohet komisioni pér shqyrtimin e ankesave pér projektin  “ Hartimi i

projekteve té ndryshme ® me Nr. prokurimit 623.16.047.221 t& datés
23.08.2016, né pérbérje :

-Venhar Topalli, Kryesues
dmirim Durguti , anétar

1
2.A
3. Neki Krasniqi, anétar

I1. Komisioni ka pér detyré t& bgje shqyrtimin e ankesave t& béré nga operatorét
ekonomik.

HOI.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin
né fuqi .

IV.  Komisioni do té filloj& punén menjéheré pas nénshkrimit t& kétij Vendimit dhe
punét duhet t€ pérfundojné né njé afaté t& arsyeshém .

V. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit .

Me Vendim té njoftohen :
1. Anétar té komisionit
2. Zyra e Prokurimit
3. Arkivi
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| REPUBLIKAE KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
f Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit S 6

Me daté: _1S.6%.10l¢
Rahovec

Né l?azé t€ nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/L-040,
nenit S8 té Statutit t€ Komunés sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12

té Rregullores pér ndarjen e¢ Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

I Me té& cilin miratohet kérkesa e Bajram Shabandula nga Rahoveci, me Nr. 2494, e
datés 10.08.2016 pér ndihmé& momentale.

IL. Bajram Shabandulés i ndahet shuma prej 500.00 € (peséqind euro), shumé té cilén ai
do ta shfryt&zojé pér blerjen e medikamenteve.

III. Ky vendim merret me qéllim t€ ofrimit t€ ndihmés, gytetarit n€ nevojé.
IV.  Mijetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe -Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V1. Ky vendim hyn né fugi menjéhere.

Me vendim té njoftohen:

Bajram Shabandula,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,

Arkivi.
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ESPRl REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA

Komuna e Rahovecit/ OpStina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 3? +
Me daté: 25 . ©F. 1O\
Rahovec

N& bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 té€ Statutit t&¢ Komunés sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 11 dhe 12

~t& Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr:

VENDIM

I Me té cilin miratohet kérkesa e Burhan Kosova nga Rahoveci, me Nr. 2625, ¢ datés
24.08.2016 pér ndihm& momentale.

II. Burhan Kosovés i ndahet shuma prej 100.00 € (njéqind euro), shumé té& cilén ai do ta
shfrytézojé pér blerjen e medikamenteve .

II. Ky vendim merret me qéllim t& ofrimit t& ndihmés, qytetarit n& nevojé.
IV.  Mjetet do t& sigurohen nga kodi i Drejtorisé pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

V. Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

VI. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

Burhan Kosova,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale,

Arkivi.
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

e

Nr. protokollit_ 35S 3
Me daté: 04 .OF 20N

Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008”), nenit 58, t& Statutit t&
Komunés s& Rahovecit 0INr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit, 2, 11 dhe 12, 12,2 t&

Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve 01.Nr. 1830 t¢ datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunes, merr kété:

VENDIM

L Miratohet Kérkesa me numér 515e datés 26.02.2016 e Qamil Kabashi nga fshati
Qifllak, komuna e Rahovecit dhe i ndahen mjete financiare né shumé prej 200€
(dyqgind euro).

IL. Mjetet té sigurohen nga kodi i subvencioneve nga Drejtoria pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
1. Pala, Qamil Kabashi,
2.  Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. DSHPS-ja
4. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO /REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit K 7‘%
Me daté: C6 .OF ol

Rahovec

NE baz€ t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”) nenit 58 té Statutit t& Komunés s€
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit, 2, 11 dhe 12.2 t& Rregullores pér Ndarjen e
Subvencioneve 01.Nr. 1830 t& datés 07.05.2013 Kryetari i Komunés, merr kété:

VENDIM

I. Miratohet Kérkesa me numér 2502 e datés 11.08.2016 ¢ Ramize Shala nga Rahoveci,
dhe i ndahen mijete financiare né shumé prej njéqind euro (100,00€).

II. Mjetet t&€ sigurohen nga kodi i subvencioneve nga Drejtoria pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale.

III.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Drejtoria
pér Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IV. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:

1. Pala, Ramize Shala,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

3. Arkivi
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opsitina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 262
Me daté: &F.Og. ol 6

Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/L-
040, (“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/ 2008”), nenit 58, té Statutit t&
Komunés sé Rahovecit 0INr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit, 2, 11 dhe 12, 12,2 t&
Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve 01.Nr. 1830 t& datés 07.05.2013 Kryetari i
Komunés, merr kéte:

VENDIM

L. Miratohet Kérkesa me numér 2256 e datés 24.07.2016 e Xhyzide Zllanoga nga
* Rahoveci, dhe i ndahen myjete financiare né shumé prej 200€ (dyqind euro).

IL Mjetet t& sigurohen nga kodi i subvencioneve nga Drejtoria pér Shéndetési dhe
Pérkujdesje Sociale.

HOI.  Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
Drejtoria pé€r Shéndetési dhe Pérkujdesje Sociale.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:
1.  Pala, Xhyzide Zllanoga,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. DSHPS-ja
4.  Arkivi
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Kryetari i Komungs - Presednik Opitine - Mayor Office

e

S——

Nr. protokollit %S
Me daté: 29 . OF. 1e\%

Rahovec

Né bazé t&€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisie Lokale t& Kosovés Nr.03/L-
040,(“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/2008”), nenit 58 t&€ Statutit t& Komunés sé&
Rahovecit 0INr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit, 2, 9 dhe 12 té Rregullores pér Ndarjen e
Subvencioneve 01.Nr. 1830 t& datés 07.05.2013, Kryetari i Komunés, merr kété:

IL.

III.

IV.

VENDIM

Miratohet Kérkesa me numér 2620 e datés 23.08.2016 e Selami Hotit nga fshati
Krushé e Madhe, dhe i ndahen mjete financiare né& shumé prej (950,00€) néntéqind e
pesédhjeté euro.

Shuma e cekur né pikén I t& kétij vendimi do t& shérbej pér organizimin dhe
promovimin e vlerave kulturore tradicionale pérmes festivalit té specit qé mbahet né
fshatin Krushé e Madhe .

Mjetet t&€ sigurohen nga kodi i subvencioneve t€ Zyrés s¢ Kryetarit.

Pér zbatimin e kétij vendimi kujdesen Drejtoria pé€r Buxhet dhe Financa.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Me vendim té njoftohen:

1.
2,

Pala,
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,

3. Arkivi
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IIIL.

IV.

REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik OpStine - Mayor Office

Nr. protokollit ItS
Me daté: 26- 020l
Rahovec

Né bazé té nenit 13 dhe nenit 58 té& Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040,
nenit 58 té Statutit t¢ Komunés sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, nenit 9 té
Rregullores pér ndarjen e Subvencioneve me nr.18/30 e datés 07.05.2013 Kryetari i

Komunés, merr:

VENDIM

Me t& cilin miratohet kérkesa me Nr. 981, e datés 05.04.2016 e Fondacionit pér Edukim
Kulturor dhe Trashégimi (FEKT) Rahovec.

0JQ “Fondacionit pér Edukim Kulturor dhe Trashégimi (FEKT)” i ndahet shuma e
mjeteve prej 1000,00 € (njémijé euro), shumé té cilén do ta shfrytézojné pér organizimin e
Festivalit Ndérkombétar té Poezisé “Poezia dhe Vera”.

Ky vendim merret me géllim t& promovimit t& stimulimit t& krijimtarisé letrare, duke pérfshiré
edhe komunitetin global, veprat e nivelit t€ larté artistik dhe né kété ményré béhet shkémbimi
kulturor dhe promovimi i vlerave tona kombétare, krijuese dhe njerézore.

Mijetet do té& sigurohen nga kodi i Subvencioneve t& Zyrés sé Kryetarit.

Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. 0JQ “Fondacioni pér Edukim K ulturor dhe Trashégimi”
" 2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi.
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Republika e Kosovés / Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi Komunal Rahovec/Skup$tina Opstine Orahovac/Municipal Assemblv Rahovec
Kryetari i komunés/Presednik Opstine/Municipal Mayor

01.Nr. 369

Medt4§ . oY .2016
Rahovec

NE baz€ t€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale t& Kosovés nr.03/L-040,
nenit 8 t€ Ligjit t& Punés Nr.03/L-212 si dhe nenit 58 t& Statutit t€ komunés,
Kryetari 1 komunés sg& Rahovecit bie kété:

VENDIM

I. Me két€ vendim formohet Komisioni i Rekrutimit p&r té€ zhvilluar procedurén e
rekrutimit pér vendin e punés: asistent ( 1 pozité) prané Drejtorisé€ pér Urbanizém,
Planifikim dhe Mbrojtje t€ Mjedisit sipas konkursit t&€ publikuar 01Nr.2396 i
dt.28.07.2016, né kété pérbérje:

1. Fiknete Kasapi ,Kryesuese

2. Betim Behluli, anétar

3. Jovan Boji¢, anétar

4. Shpejtim Mustafa ,anétar

5. Agron Thaci,anétar

I1. Detyrat e komisionit jan€ zhvillimi i procedurave t& rekrutimit pér pérzgjedhjen
e kandidatit mé t€ suksessh€ém konform Udhézimit administrativ t& MPMS -
Nr.14/2011 pér Rregullimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies s&
punés né sektorin publik.

[II. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset komisioni.
IV. Me vendim té njoftohet komisioni,Udh&heqési i Personelit si dhe arkiva.

V. Ky vendim hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit.
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